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Geleneksel çörek bayramı ile köyde 
50 olan nüfus 500'e çıkıyor
Osmancık’a bağlı Kuz köyünde uzun yıllardır süren çörek bayramı, bu yıl da 
devam etti. Ramazan Bayramı’ndan bir gün önce evlerde yapılan çörekler 
cami avlusunda dualanarak herkese dağıtılırken, kış mevsiminde 50 olan nü-
fus sayısı bayram nedeniyle 500’e kadar çıkıyor.

Temur, İl Genel Meclisi'nin 
yeni başkanı oldu

Bayram dönüşü D-100'de 
kamyon, çekici ve tankerlere 
geçiş yasaklandı

Osmancık'ta bayram 
namazı coşkusu

Genç iş insanı, 
bayram geleneği ile 
çocukları sevindirdi
Osmancık’ta bayram namazında ca-
miye giden çocuklara bayram şekeri 
ve harçlığı dağıtıldı. Bayram geleneği 
çocukların yüzünü güldürdü.
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Temur, İl Genel Meclisi'nin 
yeni başkanı oldu
AK Partili Muhammed Fatih Temur İl Genel Meclisi’nin yeni başkanı oldu. 
MHP’nin Adayı Selim Dölcü 11 oy da kalırken, CHP ise aday çıkarmadı.

AK Partili Muhammed Fatih Temur İl Ge-
nel Meclisi’nin yeni başkanı oldu. MHP’nin 
Adayı Selim Dölcü 11 oy da kalırken, CHP ise 
aday çıkarmadı.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerin-
de İl Genel Meclisi Üyesi seçilenler arasında 
meclis başkanını belirlemek için seçim yapıl-
dı.  AK Partili Muhammed Fatih Temur İl Ge-
nel Meclisi’nin yeni başkanı oldu.

Çorum İl Özel İdaresi’nde yapılan seçimde 
AK Parti’nin adayı Muhammed Fatih Temur, 
MHP’nin Adayı ise Selim Dölcü oldu. Yapılan 
seçim sonucunda toplam 37 oy kullanılırken, 
26 oy alan Muhammed Fatih Temur İl Genel 
Meclisi’nin yeni başkanı oldu.  MHP’nin Ada-
yı Selim Dölcü 11 oy da kalırken, CHP ise 
aday çıkarmadı.

Cafer Medeni vefat etti
Çampınar Köyünde ika-

met eden Cafer Medeni ve-
fat etti. Cenazesi ikindi na-
mazına müteakip Çampınar 
Köyünde defnedildi.

Rukiye Kaya 
vefat etti

Hıdırlık Mahallesin-
den merhum Zekeriya 

Görken’in kardeşi, minibüsçü Gürcan Görken’in 
halası, Remzi Kaya’nın eşi, Hakkı Kaya’nın annesi 
Rukiye Kaya vefat etti. Cenazesi öğle namazına mü-
teakip Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa def-
nedildi.

Halil Odabaşı vefat etti
Seki Köyünden gelme, 

Gürleyik Mahallesinde otu-
ran, Kahveci Şaban Odaba-
şı, Merhum Faruk Odaba-
şı, İmdat Odabaşı, Osman 
Odabaşı’nın babaları, Be-
lediye Meclis Üyesi Sefa 
Odabaşı’nın dedesi Halil 
Odabaşı vefat etti. Cenazesi 
Gürleyik Camiden Gemici 

Mezarlığına defnedildi.

Durmuş Sözüdoğru vefat etti
Dodurga Alpagut 

Köyünde oturan; Se-
yit, Arif, Ercan ve Ertan 
Sözüdoğru’nun babaları, 
eski kamyoncu esnafların-
dan Durmuş  Sözüdoğru 
(Deli Durmuş) vefat etti. 
Cenazesi Dodurga Alpagut 
Köyünde defnedildi.

Halil Aksoy vefat etti
Osmancık Alibey Kö-

yünden gelme, Cumhuriyet 
Mahallesi’nde ikamet eden, 
merhume Hatice Aksoy’un 
eşi, Fatma, Celil , Feride 
Hayriye, Dilek, merhum 
Fethi Aksoy’un babası Ha-
lil Aksoy vefat etti. Merhu-
mun cenazesi Beyler Çelebi 
Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

YSK 11 ilçede yapılan itirazları karara bağladı
Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 

Şanlıurfa’nın Eyyübiye, Yozgat’ın 
Boğazlıyan, Ağrı’nın Hamur, 
Kırşehir’in Mucur, Aydın’ın Koçar-
lı, Aydın’ın İncirliova, Çorum’un 
Bayat, Nevşehir’in Merkez ve 
Kırklareli’nin Üsküp ilçelerinde se-
çimlere yapılan itirazları görüşerek, 
karara bağladı.

31 Mart yerel seçimlerinin ar-
dından siyasi partilerin itirazları 
Yüksek Seçim Kurulu’nda (YSK) 
değerlendirilmeye devam ediyor. 
YSK, siyasi partilerin yapmış oldu-
ğu seçim itirazlarını saat 14.00’teki 
kurul toplantısında değerlendirdi. 
Yaklaşık 3 saat süren toplantıda, 11 
ilçede yapılan itirazlar masaya ya-
tırıldı. Verilen kararda 11 ilçe için 

seçimlerin iptali, yenilenmesi ve oy-
ların tekrar sayım talepleri reddedil-
di. İlçeler yapılan itirazlar ve çıkan 
kararlar şu şekilde:

“Şanlıurfa’nın Eyyübiye ilçesin-
de Yeniden Refah Partisi’nin ‘seçi-
min iptali’ talebi reddedildi.

Yozgat’ın Boğazlıyan ilçesinde 
CHP’nin ‘seçimin yenilenmesi’ tale-
bi reddedildi

Ağrı’nın Hamur ilçesinde DEM 
Parti’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Kırşehir’in Mucur ilçesinde 
MHP’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Aydın’ın Koçarlı ilçesinde AK 
Parti’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Aydın’ın İncirliova ilçesinde 
CHP’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Çorum’un Bayat ilçesinde 
MHP’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Nevşehir merkezde AK Parti’nin 
‘tüm oyların yeniden sayımı’ talebi 
reddedildi.

Isparta’nın Yalvaç ilçesinde AK 
Parti’nin ‘oyların yeniden sayımı’ 
talebi reddedildi.

Siirt’in Baykan ilçesinde MHP’in 
seçimlere yapmış olduğu itirazlar 
reddedildi.

Kırklareli’nin Üsküp ilçesinde 
AK Parti’nin ‘oylarının yeniden sa-
yımı’ talebi reddedildi.”

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Cemal CebeciCemal Cebeci
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Geleneksel çörek bayramı ile köyde 
50 olan nüfus 500'e çıkıyor
Osmancık’a bağlı Kuz köyünde uzun yıllardır süren çörek bayramı, bu yıl da devam etti. Ramazan Bayramı’ndan bir gün önce 
evlerde yapılan çörekler cami avlusunda dualanarak herkese dağıtılırken, kış mevsiminde 50 olan nüfus sayısı bayram nede-
niyle 500’e kadar çıkıyor.

Osmancık’a bağlı Kuz köyünde uzun yıllardır 
süren çörek bayramı, bu yıl da devam etti. Rama-
zan Bayramı’ndan bir gün önce evlerde yapılan çö-
rekler cami avlusunda dualanarak herkese dağıtılır-
ken, kış mevsiminde 50 olan nüfus sayısı bayram 
nedeniyle 500’e kadar çıkıyor.

Osmancık’ta uzun yıllardır her yıl dini bayram-
ların bir gün öncesinde ikindi namazı sonrası dü-
zenlenen çörek bayramına köylüler yoğun katılım 
gösteriyor. Çörek bayramı için İstanbul, Ankara 
gibi farklı illere göç eden aileler de Osmancık il-
çesine bağlı Kuz köyüne geliyor. Evlerde yapılan 
çörekler, köylüler tarafından cami bahçesine geti-
riliyor. Burada açılan brandaya serilen çörekler, ce-
maatin namazdan çıkmasının ardından dualanıyor. 
Herkese eşit şekilde dağıtılan çörekler, Ramazan 
Bayramı ve Kurban Bayramı’nda kurulan sofralar-
da tüketiliyor. Çörek bayramı geleneği köyde birlik 
ve beraberliğin yanı sıra, insanlar arasındaki bağı 
da güçlendiriyor.

“Ankara’dan, İstanbul’dan gelen 
köylülerimiz var”

Kuz Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Mehmet Çuhadar, çörek bayra-
mı geleneğinin asırlardır devam ettiğini belirte-
rek, “Sırf bu etkinliğe katılmak için Ankara’dan, 
İstanbul’dan gelen köylülerimiz var. Köyümüzde 
kış mevsiminde 50 olan nüfus sayısı bayramlarda 
500’e kadar çıkıyor. Köy sakinlerinin yaptığı çö-
rekler cami avlusunda toplanıyor, paylaşımı yapı-
lıyor. Duası yapılıyor, tekrar evlere dağıtılıyor. Bu 
gelenek yüzyıllardır devam ediyor. Bu geleneğin ne 
zaman başladığını kimse bilmiyor” dedi.

Çörek bayramının ne zaman başladığını kimse-
nin bilmediğini belirten Muhtar Burhan Çıplak da, 
“Bu geleneksel bayramımız. Ben kendimi bildim 
bileli bu gelenek yaşatılıyor. Büyüklerimize de sor-
duk, onlar da bilmiyor. Tarihi bir gelenek” ifadele-
rini kullandı.

Ramazan Bayramı’ndan bir gün önce evlerde yapılan çörekler cami avlusunda du-
alanarak herkese dağıtılırken, kış mevsiminde 50 olan nüfus sayısı bayram nede-
niyle 500’e kadar çıkıyor.

İsmail Kabakdere
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Genç iş insanı, bayram geleneği 
ile çocukları sevindirdi
Osmancık’ta bayram namazında camiye giden çocuklara bayram şekeri ve harçlığı 
dağıtıldı. Bayram geleneği çocukların yüzünü güldürdü.

Osmancık’ta bayram namazında camiye 
giden çocuklara bayram şekeri ve harçlığı 
dağıtıldı. Bayram geleneği çocukların yüzü-
nü güldürdü.

Osmancık’ta yaşayan genç iş insanı Yunus 
Emre Çakallı bayram geleneğini sürdürerek 
çocukları sevindirdi.  “Bayram Çocukların-
dır” diyerek örnek bir davranışa imza atan 
genç iş insanı, bayram namazı sonrası çocuk-
larla bayramlaşıp, “Küçük şeylerle de olsa, 
her zaman büyük mutluluklar yaşamınız di-
leği ile. Bayram hediyeleri Yunus Emre abi-
nizden, İyi bayramlar çocuklar” diyerek 100 
çocuğa, içerisinde şeker, gofret, eti puf, hobi 
bulunan birer paket hediye ederek bayram 
harçlıklarını da vermeyi ihmal etmedi.

Mutlulukları gözlerine yansıyan çocuklar 
büyük bir sevinçle Yunus Emre ağabeylerine 
teşekkür etti.

Vali Dağlı, “Bayram sevincini acıya 
dönüştürecek davranışlardan uzak duralım”

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, sürücü-
lerden trafik kurallarına riayet etmelerini 
ve bayram sevincini acıya dönüştürecek 
her türlü davranıştan uzak durmalarını 
istedi.

Ramazan Bayramı nedeniyle bir mesaj yayın-
layan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, manevi bir hu-
zurla idrak ettiğimiz, 11 ayın sultanı mübarek ra-
mazan ayını tamamlayıp, gönüllerde önemli yer 
tutan; sevgi, saygı, hoşgörü, dayanışma, birlik 
olma gibi ulvi değerleri hissetmeyi sürdüreceği-
miz Ramazan Bayramı’na erişmenin mutluluğu-
nu hep birlikte yaşadığımı söyledi.

Bayramların birlik, beraberlik, kardeşlik, 
dostluk duygularının güçlendiği, mutlulukların 
paylaşıldığı, dargınlık ve kırgınlıkların unutuldu-
ğu, insanların kaynaşmasına ve huzurlu yaşamın 
tesisine aracılık eden ulvi ve müstesna günler ol-
duğunu vurgulayan Dağlı, “Toplumumuzda çok 
özel ve anlamlı bir yere sahip olan bu güzel ve 
coşkulu bayram günlerinde, başta aile büyükle-
rimiz olmak üzere bütün yakınlarımızı, komşu-
larımızı, şehit yakınlarını, gazilerimizi, hastaları, 
kimsesizleri ve huzurevlerindeki yaşlılarımızı zi-
yaret etmeliyiz. Bu mübarek günde; dargınlıkları 
ve kırgınlıkları bir kenara bırakarak, birbirimizi 
kucaklamalıyız. Sevinmek kadar sevindirmenin 
de büyük önem taşıdığı bu özel günlerde, sosyal 
yardımlaşma ve dayanışmanın da gereği olarak 
ihtiyaç sahibi, kimsesiz, hasta ve yaşlıları ziya-
ret ederek, onlara maddi ve manevi yardımlarda 
bulunarak, onları sevindirerek manevi duygula-
rımızı güçlendirmeli ve hiç kimseyi bu bayram 
coşkusunun dışında bırakmamaya özen göster-
meliyiz” dedi.

Bayram süresince başta trafik, asayiş ve sağlık 
olmak üzere kamu hizmetlerinin aksatılmadan 
yürütülmesi için gereken tüm tedbirler, kolluk 
kuvvetlerimiz başta olmak üzere ilgili kurum-
larca alındığını hatırlatan Vali Dağlı, “Vatandaş-
larımızın trafik kurallarına riayet etmelerini ve 
bayram sevincini acıya dönüştürecek her türlü 
davranıştan uzak durmalarını önemle istirham 
ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, değerli Ço-
rumlu hemşehrilerimin, mesai arkadaşlarımın ve 
tüm milletimizin Ramazan Bayramı’nı en içten 
duygularla kutluyor, bayramın ülkemize, İslam 
alemine ve insanlığa sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni ediyorum” diye konuştu.

Deprem meydana geldi
Osmancık’ta  3,3 büyüklüğünde deprem mey-

danı geldi.
Kandilli Rasathanesinin verilerine göre 9 Ni-

san akşamı saat 22:17 sularında 7,3 derinliğinde 
3,3 büyüklüğünde merkez üssü Çatak olan bir 
deprem kaydedildi. 

Çatak merkezli deprem, çevre köylerde ve 
Osmancık merkezde de hissedildi. 

Sedanur Çırpar

Cemal Cebeci

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Bayram dönüşü D-100'de kamyon, 
çekici ve tankerlere geçiş yasaklandı

Çorum Valiliği Ramazan Bayramı tatili dönü-
şünde, D-100 Karayolu Osmancık geçişinde 1 gün 
süreyle kamyon, çekici ve tankerlerin geçişini ya-
sakladı.

Çorum Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü, Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından ya-
pılan yazılı açıklamada; “2024 yılı Ramazan Bay-
ramı tatili ile Eğitim Öğretim dönemi ara tatilinin 
aynı döneme (05-15 Nisan 2024) rastlaması ile bir-
likte vatandaşlarımızın 13-14 Nisan 2024 tarihle-
rinde dönüş yapacağı göz önüne alındığında trafik 
yoğunluğunun olumsuz etkilerinin en aza indiril-
mesi ve ölümlü yaralanmalı trafik kazalarının ön-
lenmesi amacıyla kamyon, çekici ve tanker cinsi 
araçları 14 Nisan 2024 Pazar günü saat 05.00’den 
itibaren 15 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 05.00’e 
kadar D-100 Karayolunun Amasya ili sınırından 
İstanbul ili yönüne ilimiz sınırları dahilinde seyri-
nin yasaklanması uygun görülmüş olup, güzergah 
üzerinde bahse konu araçlar için depolama alanla-
rının oluşturulması, gerekli duyuruları yapılarak 
uygulamada herhangi bir aksaklığa mahal veril-
memesi  gerekmektedir.” denildi.

Çorum Valiliği Ramazan Bayramı tatili dönüşünde, D-100 Karayolu Osmancık geçişinde 1 gün süreyle kamyon, çekici ve tan-
kerlerin geçişini yasakladı.

Tatil bitişi ağır tonajlı araçların geçişine izin verilmeyecek

Alkollü sürücü park halindeki 
araçların arasına daldı
Çorum’da alkollü olduğu öğrenilen sürücünün idaresindeki otomobil park halin-
deki dört araca çarptı. Kazada 1 kişi yaralandı.

Çorum’da alkollü olduğu 
öğrenilen sürücünün idaresin-
deki otomobil park halindeki 
dört araca çarptı. Kazada 1 kişi 
yaralandı.

Kaza Bahçelievler Mahalle-
si Bahar 20. Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, al-
kollü olduğu öğrenilen H.C.D. 
idaresindeki 06 DA 9141 plaka-
lı otomobil sürücüsünün kont-
rolünden çıkarak sokak üze-
rinde park halinde bulunan 4 
araca çarparak durabildi. azada 
otomobilde yolcu olarak bulu-
nan F.Y. yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 

ekibi sevk edildi. Olay yerinde 
ilk müdahalesi yapılan F.Y., Hi-
tit Üniversitesi Erol Olçok Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 

kaldırıldı.
Kazayla ilgili inceleme baş-

latıldı.

Tatil için çıktıkları yolda kaza yaptılar: 1 ölü, 1 yaralı
Çorum’dan bayram tatili için Amasya’ya gitmek isteyen iki arkadaşın bulunduğu hafif ticari araç, yol kenarındaki çelik bariyer-
lere çarptı. Kazada 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde Ço-
rum-Samsun Karayolu Konaklı 
mevkiinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Evren Yılmaz (38) 
idaresindeki 06 CNB 504 plakalı 
hafif ticari araç, sürücüsünün kont-
rolünden çıkarak çelik bariyerlere 

çarptı. Kazada sürücü olay yerinde 
hayatını kaybederken, araçta yolcu 
olarak bulunan Caner C. (38) ağır 
yaralandı.

Kazayı gören diğer sürücülerin 
ihbarı üzerine olay yerine polis, jan-
darma ve 112 sağlık ekipleri sevk 

edildi. Yaralı, sağlık ekiplerince 
yapılan müdahalenin ardından Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Evren Yılmaz’ın cenazesi ise olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalışması 
sonrası otopsi işlemleri için hastane 

morguna getirildi.
İki arkadaşın bayram tatili-

ni geçirmek için Amasya’ya bağlı 
Gümüşhacıköy’e gittiği öğrenildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı.

Eray Uzun

Eray Uzun

İlkay Sever
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Köy halkı bayram 
kahvaltısında buluştu
Osmancık’a bağlı Tepeyolaltı Köyü sakinleri, bayram sabahı 
namazdan sonra birlikte kahvaltı yapıp bayramlaştı.

Osmancık’a bağlı Tepeyolaltı 
Köyü sakinleri, bayram sabahı na-
mazdan sonra birlikte kahvaltı ya-
pıp bayramlaştı. 

Tepeyolaltı Köyü Yörük Ma-
hallesi sakinleri, bayram namazın-
dan sonra birlikte kahvaltı yapıp 
bayramlaşma geleneğini sürdürdü. 

Mahalle sakinleri bayram namazın-
dan sonra hepbirlikte kahvaltı yapıp 
bayramlaştı. 

Köy sakinlerinden Bilal Bağdat, 
bayramların birlik ve beraberlik ör-
neği olduğunu, bu nedenle birlikte 
kahvaltı yapmanın çok önemli oldu-
ğunu vurguladı.

30’uncu kattan 
düşerek hayatını kaybetti
İstanbul Esenyurt’ta 24 yaşındaki Çorumlu genç kız, 39 kat-
lı binanın 30’uncu katından henüz bilinmeyen bir nedenle 
sitenin avlusuna düşerek hayatını kaybetti.

İstanbul Esenyurt’ta 24 yaşın-
daki Çorumlu genç kız, 39 katlı 
binanın 30’uncu katından henüz 
bilinmeyen bir nedenle sitenin av-
lusuna düşerek hayatını kaybetti.

Olay, saat 00.30 sıralarında 
Esenyurt Zafer Mahallesi Adile 
Naşit Bulvarı üzerinde bulunan 
bir sitede meydana geldi. İddiaya 
göre, kız kardeşiyle aynı daire-
de yaşayan Dilara K. (24) henüz 
bilinmeyen bir nedenle 39 katlı 
binanın 30’uncu katından site-
nin avlusuna düştü. Durumu fark 
eden kız kardeşi olayı site güven-
liğine bildirdi. Site güvenliği ve 
vatandaşlar, Dilaray K.’yi sitenin 
avlusunda buldu. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.

Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri Dilaray K.’nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. Polis ekipleri 
çevrede geniş güvenlik önlemi 
aldı. Olay yeri inceleme ekipleri 
dairede ve sitede incelemelerde 
bulunurken, cumhuriyet savcısı 
olayla ilgili soruşturma başlattı. 
İncelemelerin ardından Dilaray 
K.’nin cansız bedeni otopsi için 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldı-
rıldı. Olayla ilgili soruşturmanın 
sürdüğü öğrenildi.

ÇORUM’DA TOPRAĞA 
VERİLDİ

Genç kızın cenazesi Akşem-
seddin Camiinde kılınan ce-
naze namazının ardından Ulu 
Mezarlık’ta toprağa verildi.

YSK’de olağan itiraz süreci 
tamamlandı: 81 karar açıklandı
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından 31 Mart Mahalli İdare-
ler Genel Seçimleri olağan itiraz sürecinde toplamda 81 itiraza 
ilişkin nihai karar verildi.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) ta-
rafından 31 Mart Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri olağan itiraz süre-
cinde toplamda 81 itiraza ilişkin ni-
hai karar verildi.

Türkiye 31 Mart günü yerel yö-
neticilerini seçmek için sandık başı-
na gitti. Seçimlerde, kesin olmayan 
sonuçlara göre; CHP 35, AK Parti 
24, DEM Parti 10, MHP 8, Yeniden 
Refah Partisi 2, Büyük Birlik Partisi 
(BBP) ve İYİ Parti 1 belediye baş-
kanlığı kazandı.

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinin ardından

Seçimlere itiraz süreci de 2 Ni-
san itibarıyla başladı. Buna göre 2 
Nisan Salı günü saat 15:00’ye kadar 
ilçe seçim kurullarına sandık kurulu 
tutanakları ve kararlarına karşı itiraz 
edildi. İlçe seçim kurullarına yapılan 
İtirazlar ise 2 gün içerisinde, yani 4 
Nisan’a kadar karara bağlandı.

İlçe seçim kurulundan çıkan ka-
rarlara itiraz eden siyasi partiler ve 
bağımsız adayların bir sonraki du-

rağı il seçim kurulları oldu. İl seçim 
kurullarına 5 Nisan Cuma gününe 
kadar itiraz etme hakları olan siya-
si partilerin ve bağımsız adayların 
yapmış oldukları itirazlar ise en geç 
7 Nisan Pazar gününe kadar sonuç-
landı.

İl Seçim Kurullarının verdiği ka-
rarlara karşı yapılan itirazların adre-
si ise Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 
oldu. YSK, siyasi partilerin ve ba-
ğımsız adayların il seçim kurulları 
kararlarına karşı yaptığı itirazları 
değerlendirilmeye devam ederken, 
son itirazları ise bugün saat 17.00’a 

kadar kabul edecek. Bu durumda 
siyasi parti ve bağımsız adayların 2 
Nisan’da başlayan olağan itiraz sü-
reci 10 Nisan Çarşamba günü saat 
17.00 itibarıyla sona ermiş olacak.

Seçimlerde en çok itirazı açıkla-
nan parti CHP oldu

Bugüne kadar YSK’ye yapılan 
itirazlarına bakıldığında ise il, ilçe 
ve belde seçimleri için toplamda 81 
itiraz sonuçlandı. İtirazların 18’i AK 
Parti’den gelirken bunların 17’i red-
dedildi, 1 tanesi kabul edildi.

Seçimlerde en çok itirazı açıkla-
nan parti İse CHP oldu. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin yapmış olduğu 24 
itirazın tamamı reddedildi.

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinde Milliyetçi Hareket 

Partisi’nin (MHP) 9 itirazının tama-
mı reddedildi.

Dem Parti’nin YSK’ye yapmış ol-
duğu 12 itiraz başvurusundan, Van 
Büyükşehir Belediyesi için verilen 
gerekçeli karar da dahil olmak üze-
re 2 itirazı kabul edildi, 10 itiraz ise 
reddedildi.

Öte yandan Yeniden Refah 
Partisi’nin 9, Büyük Birlik Partisi’nin 
(BBP) 4, İYİ Parti ve Vatan Partisi-
nin ise 1 itirazı reddedildi.

Ayrıca 7 Nisan’da başlayan ola-
ğanüstü itiraz süreci ise 14 Nisan 
Pazar gününe kadar devam edecek. 
YSK’nin itirazları değerlendirmesi-
nin ardından kesin seçim sonuçları-
nın açıklanması beklenecek.

İlkay Sever

İlkay Sever

Yılmaz Yolcu
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Tedavi görüyordu, 
hayatını kaybetti!
Çorum’da galerici esnaflarından Serkan Akyapı, tedavi gördüğü 
hastanede yaşamını yitirdi. Gencin vefat haberi başta ailesi olmak 
üzere sevenlerini, yakınlarını ve arkadaşlarını hüzne boğdu.

Çorum’da galerici esnafların-
dan Serkan Akyapı, tedavi gör-
düğü hastanede yaşamını yitirdi. 
Gencin vefat haberi başta ailesi 
olmak üzere sevenlerini, yakınla-

rını ve arkadaşlarını hüzne boğdu. 
Merhumun cenazesi dün Çorum 
Akşamseddin Camii’nde kılınan 
ikindi namazına müteakip Ulu Me-
zarlıkta toprağa verildi.

Otomobilin çarptığı 
adam hayatını kaybetti
Çorum’da Ramazan Bayramının ilk günü Tuzcular Kavşağı’nda 
yaşanan kazada bir otomobilin çarpması sonucu yaşamını yi-
tiren adamın kimliği belli oldu.

Çorum’da Ramazan Bay-
ramının ilk günü Tuzcular 
Kavşağı’nda yaşanan kazada bir 
otomobilin çarpması sonucu ya-
şamını yitiren adamın kimliği 
belli oldu. Kaza sonrası üzerin-
den kimliği çıkmayan ve hasta-
ne morguna kaldırılan adamın 
Nail Kayıkçı olduğu öğrenildi. 
Merhumun cenazesi dün Ço-
rum, Akşemseddin Camiinde 
öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Ulu 
Mezarlık’ta toprağa verildi.

Spor Toto'da 3 Çorumlu

Spor Toto Spor Kulübü’nün yö-
netiminde 3 Çorumlu yer aldı.

Nisan ayı başında gerçekleştiri-
len Spor Toto Spor Kulübü Genel 
Kurulu’nda, Kulüp Yönetim Kuru-
lu Başkanlığına TFF Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu Başkanı 

(PFDK) hemşehrimiz Av. Fatih Ma-
den, Denetim Kurulu Başkanlığına 
işadamı Şeyda Önen, Denetim Ku-
rulu Üyeliğine ise Çorum Belediye-
si Basın Birimi Sorumlusu İletişim-
ci Salih Karslıoğlu seçildi.

Spor Toto Spor Kulübü’nün yönetiminde 3 
Çorumlu yer aldı.

Ahlatcı Holding Kuyumculuk Meslek Lisesi açacak. Liseyi 
kazananlara iş garantisi, bedelli askerlik ücreti ise şirket ta-
rafından karşılanacak.

Ahlatcı Holding Kuyumculuk 
Meslek Lisesi açacak

Çorum’da faaliyet gösteren 
Ahlatcı Holding, Altın Rafinerisi 
bünyesinde Kuyumculuk Meslek 
Lisesi açacağını duyurdu.

SOSYAL MEDYADAN 
DUYURDU

Holdingin Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Ahlatcı, sosyal 
medyadan yaptığı duyuruda şu 
ifadelere yer verdi:

“Altın Rafinerimiz bünyesinde 
açacağımız Kuyumculuk Meslek 
Lisesi için he yıl 8. sınıfı bitiren 
100 erkek öğrenci alınacaktır.

Öğrencilere 9, 10 ve 11. sı-
nıflarda asgari ücretin üçte biri, 
12’nci sınıfta asgari ücretin yarısı 
verilecektir.
İSTİHDAM GARANTİSİ VE 

BEDELLİ ASKERLİK

Mezun olan tüm öğrenciler 
Ahlatcı Altın Rafinerisi’nde işe 
başlayacaktır.

İşe alınan öğrencilerin bedel-
li askerlik ücreti Ahlatcı Holding 
A.Ş. tarafından karşılanacaktır.

Akenerji sera gazı 
emisyonlarını yüzde 50 azaltacak
Çorum’da düzenleyecekleri seminerlerle toplumu doğal kay-
nakların korunması konusunda bilinçlendirmeyi ve iş sağlığı 
güvenliği konusunda farkındalık oluşturmayı hedefliyorlar.

Sürdürülebilirlik hedeflerini gün-
celleyen Akenerji, sera gazı emisyon 
yoğunluğunu 2017 yılını baz alarak 
2030 itibariyle yüzde 50 oranında 
azaltmayı hedeflediğini açıkladı.

Türkiye’nin önde gelen enerji 
üreticilerinden Akenerji karbon ayak 
izini azaltma, tek kullanımlık plas-
tiklerin santrallerinden kaldırılması, 
su kaynaklarının etkin kullanımı, iş 
sağlığı ve güvenliği alanlarında iyi-
leştirmeler yapmayı ve toplum bilin-
cini artırmaya yönelik adımlar atma-
yı hedefliyor.

Akenerji Genel Müdür Yardımcı-
sı Can Gülcan sürdürülebilirlik he-
deflerini, Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından benimsenen Sürdürüle-
bilir Kalkınma Amaçları’nı kaynak 
alarak belirlediklerine dikkat çeke-
rek, “Amacımız bizden önceki nesil-
den devraldığımız kaynakları, biz-
den sonraki nesillere mümkün olan 
en yüksek seviyede bırakabilmek. 
Santrallerimizde elektrik tüketimi-
nin azaltılması, yakıt verimliliğinin 
artırılması, karbon salımının düşü-
rülmesi gibi somut hedefler doğrul-
tusunda çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” dedi.

Şirket içinde oluşturdukları Sür-
dürülebilirlik Komitesi tarafından 

titizlikle yürütülen sürecin ardın-
dan hedeflerini güncellediklerini 
belirten Gülcan, “Sera gazı emisyon 
yoğunluğunu 2017 yılını baz alarak 
2030’da yüzde 50 oranında azaltmayı 
hedefliyoruz. Ayrıca 2030 yılına ka-
dar santrallerimizde tek kullanımlık 
plastikleri kaldırmayı planlıyoruz, 
2025 yılından itibaren de Erzin doğal 
gaz kombine çevrim santralimizde-
ki yağmur sularının kullanım suyu 
amacıyla toplanabilmesi için çalış-
malara başlayacağız. Erzin’de ISO 
14046 Su Ayak İzi Standardı’nı ku-
rup uygulayacağız” dedi.

“Toplumu bilinçlendirmek için 
de çalışacağız”

Sürdürülebilirlik alanındaki taah-
hütlerini ve hedeflerini daha da ile-
riye taşımak adına çeşitli eğitim ve 
iyileştirme çalışmalarına önem ver-
diklerini kaydeden Gülcan Adana, 
Adıyaman, Bursa, Hatay, Konya ve 
Çorum’da düzenleyecekleri seminer-
lerle toplumu doğal kaynakların ko-
runması konusunda bilinçlendirmeyi 
ve iş sağlığı güvenliği konusunda 
farkındalık oluşturmayı hedefledik-
lerini de sözlerine ekledi.

Eray Uzun

İlkay Sever

Eray Uzun

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Nisan Pazartesi Deva Eczanesi                                0364 611 98 99
2. Nisan Salı Esra Eczanesi                                          0364 611 51 44
3. Nisan Çarşamba Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
4. Nisan Perşembe Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
5. Nisan Cuma Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11 00
6. Nisan Cumartesi Merkez Eczanesi                            0364 611 49 98
7. Nisan Pazar Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
8. Nisan Pazartesi Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
9. Nisan Salı Topçuoğlu Eczanesi                                  0364 611 72 59
10. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
11. Nisan Perşembe Burcu Eczanesi                             0364 611 99 00
12. Nisan Cuma  Kemer Eczanesi                                  0364 611 34 34
13. Nisan Cumartesi Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
14. Nisan Pazar Deva Eczanesi                                       0364 611 98 99
15. Nisan Pazartesi Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
16. Nisan Salı Güneş Eczanesi                                       0364 611 44 22
17. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                              0364 611 73 98
18. Nisan Perşembe Mehmet Eczanesi                            0364 611 11 00
19. Nisan Cuma Merkez Eczanesi                                 0364 611 49 98
20. Nisan Cumartesi Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
21. Nisan Pazar Şifa Eczanesi                                       0364 611 43 40
22. Nisan Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi                        0364 611 72 59
23. Nisan Salı Merkez Eczanesi                                       0364 611 49 98
24. Nisan Çarşamba Bilge Eczanesi                               0364 600 10 08
25. Nisan Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
26. Nisan Cuma Derman Eczanesi                                 0364 611 40 59
27. Nisan Cumartesi Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
28. Nisan Pazar Esra Eczanesi                                         0364 611 51 44
29. Nisan Pazartesi Güneş Eczanesi                                0364 611 44 22

Eray Uzun

No
:53

Osmancık'ta bayram 
namazı coşkusu
Osmancık’ta bayram namazını eda etmek isteyen vatandaşlar 
camilere akın etti.

Osmancık’ta bayram namazını 
eda etmek isteyen vatandaşlar ca-
milere akın etti.

Bayram namazını Beyler Çelebi 
Camii’nde kılmak isteyen vatan-
daşlar, sabahın erken saatlerinde 
camiye akın etti. Osmancık’ın sim-
ge mekanlarından biri olan Beyler 

Çelebi Cami’nde vatandaş bayram 
namazında bir araya geldi.

Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay’da, sabah erken saatlerde ca-
miye gelerek Ramazan Bayramı’nı 
cami cemaatiyle birlikte karşıladı. Zehir tacirlerine operasyon: 

11 tutuklama
Çorum Emniyet Müdürlüğü Narkotik ekiplerinin il merkezinde 
uyuşturucu madde ticaretine karşı düzenlediği 5 ayrı operas-
yonda 13 şüpheliden 11’i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik ekiplerinin il merkezinde 
uyuşturucu madde ticaretine karşı 
düzenlediği 5 ayrı operasyonda 13 
şüpheliden 11’i tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik ekiplerinin, il merkezin-
de uyuşturucu madde ticaretinin 
önlenmesine yönelik 5 farklı ope-
rasyon düzenledi. Narkotik polisi 

uyuşturucu madde operasyonların-
da 23. 210 adet sentetik ecza mad-
desi, 20.53 gram metamfetamin 
maddesi, 1.16 gram esrar maddesi 
ele geçirdi.

Suç unsurlarıyla birlikte toplam-
da 13 şüpheli gözaltına alınırken, 11 
şüpheli şahıs tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Sedanur Çırpar


